ALEGO
ASSEMBLEIALECISLATIVA
DO ESTADÓ DE COIÁS

••.HENRIQ }>

~ARANTE
Deputado Estadual

:.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

'....•.--:',) ~ " .,.

À PUBLfCAÇÃÇJ E, P,!STERfOR":f REQUERIMENTO N0 023/2022
MENTIE, A COMISSÃO f
. EXECIJIIVA.
IEm 9.

Requer licença para empreender viàgem ao exterior.

.~
~;.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno,

artigo 201, inciso II, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender

viagem para missão internacional à EIMA Internacional é a Exposição Internacional de

Máquinas para Agricultura e Jardinagem - Bolonha Itália e Medica Dusseldorf - Alemanha-

Fórum Mundial da Medicina, aonde estarei representando esta casa de lei entre os dias 07 a 19

de novembro de 2022. Com saída no dia 05 e retorno no dia 20 de novembro, com recursos

próprios.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de

n
HENRIQ

Deputa Estadual
10 Vice-Presidente

Palácio Maguito Vilela
Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62J 3221 3127 / 3221 3129

____ , ~~ ,__ ~-,,_- .--'--__

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2022010746
Data Autuação:

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AO EXTERIOR.

1IIIIIIIIIIIIIIIIIImlllllllllllllllll
2022010746 .

~-_.---~-_ .._-~-----_._.__._--- -_.

~"----_.-.-~-----_._----~---

ASS'EMBLEIA LEGISLATIVA
00 ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

r
I
I
I

ALEGO'
ASSÉMBLEIA LEGISüll.TlVA
DO ESTADO DE GOIÁS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

. ' .•.,. ._....~j' .~.
À PUBLlCAÇA9 E, POSTERIOR ..,~:REQUERIMENTO N° 023/2022
MENTE., A COMISSÃO!'
EXEC' IVA.
'Em

Requer licença para empreender viágem ao exterior.

•••••••~
o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno,

artigo 201, inciso lI, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender

viagem para missão internacional à EIMA Internacional é a Exposição Internacional de

Máquinas para Agricultura e Jardinagem - Bolonha Itália e Medica Dusseldorf - Alemanha -

Fórum Mundial da Medicina, aonde estarei representando esta casa de lei entre os dias 07 a 19

de novembro de 2022. Com saída no dia OSe retorno no dia 20 de novembro, com recursos

próprios.

Sala das Sessões, aos _ dias do mês de 'de __

...:':

\\
HENRIQ

Deputa Estadual
10Vice-Presidente

Palácio Maguito Vilela
Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 / 32213129

: f

	00000001
	00000002
	00000003